
UCHWAŁA NR V/57/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/37/24 w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diety i zwrotu kosztów 
podróży dla sołtysów w gminie Stepnica 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/37/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustanowienia 
zasad przyznawania diety i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów w gminie Stepnica § 7 otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49183DEF-A34A-4BE2-B03D-A89CF0FF0F32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/57/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


